令和　　年　　月　　日

広島市障害者スポーツ協会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・名前
後　援　事　業　の　実　施　報　告　書

　令和　　年　　月　　日付で承諾のあった後援事業について、下記のとおり報告します。

	事業名(行事名)

	期　　　　　日
	 令和　　年　　月　　日（　　）

	会　　　　　場

	参　加　者　数

	成 績 ･ 結 果
	〔 添 付 書 類 〕

 1　大会プログラム　　２　成績表　　３その他